
Recept týdne uvnitř letákuuvnitř letákuuvnitř letákuuvnitř letáku 12. 9. – 18. 9. 2012

Debrecínská 
pečeně
• 100 g

Francouzská bageta
• 100 g 
• platí v supermarketech 
s vlastní dopékárnou

19,90/

-40 %
1190

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

549,-/

-36 %
349,-

8,90/

-44 %
490

Ariel
• prací prostředek 
• 80 dávek 
• 1 dávka = 4,36 Kč

Lambrusco 
• bianco, rosato, rosso 
• Itálie 
• 0,75 l • 1 l = 46,53 Kč

59,90/

-41 %
3490

60 karet do sbírky

12 ks
/1 den

max.

4 ks
/1 den

max.

letak_SM_w37_2012_b.indd   1 6.9.2012   13:25:17



sleva 31 %sleva 31 %
pečivo a sýry

Rohlík sojový
•  60 g • 100 g = 6,50 Kč

5,70/

-31 %
390

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Olomoucké tvarůžky
• 100 g

26,90/

-18 %
2190

Camembert stříbrňák
• 80 g • 100 g = 21,12 Kč

20,90/

-19 %
1690Chlebánek

• bolonés se sýrem • 95 g 
• 100 g = 9,36 Kč 
• pouze v prodejnách 
s vlastní dopékárnou

12,90/

-31 %
890

Roláda
• kávová, kakaová, jahodová 
• zdobená • balená 
• 250 g • 100 g = 5,96 Kč

20,90/

-28 %
1490

Tavený sýr 
Nový smetanový
• 150 g • 100 g = 15,27 Kč

27,90/

-17 %
2290

Kmínový chléb
• z kamenné pece 
• 580 g • 100 g = 2,39 Kč 
• pouze v prodejnách 
s vlastní dopékárnou

19,90/

-30 %
1390

Makovka
• 60 g • 100 g = 7,50 Kč 
• pouze v prodejnách 
s vlastní dopékárnou

5,90/

-23 %
450

Lučina
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč

34,90/

-14 %
2990

VYROBENO
V ČR

letak_SM_w37_2012_b.indd   2 6.9.2012   13:25:40



uzeniny a lahůdkyuzeniny a lahůdkyuzeniny a lahůdkyuzeniny a lahůdkyuzeniny a lahůdkyuzeniny a lahůdkyuzeniny a lahůdkyuzeniny a lahůdkyuzeniny a lahůdkyuzeniny a lahůdkyuzeniny a lahůdky

sleva28 %

Párky s telecím 
masem
•  100 g

13,90/

-28 %
990

Princ salám
• 100 g

19,90/

-25 %
1490

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Čorizo klobása
• 100 g

24,90/

-20 %
1990

Šunková plec
• 100 g

15,90/

-25 %
1190

Anglická slanina
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč

51,90/

-23 %
3990

Salát pařížský
• 100 g

8,90/

-15 %
750

Pomazánka šunková 
s křenem Krajánek
• 100 g • v nabídce také 
Pomazánka turistická 
Krajánek 100 g

24,90/

-28 %
1790

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_SM_w37_2012_b.indd   3 6.9.2012   13:25:59



masomasomasomasomasomasomasomasomaso

169,-/

-32 %
11490

Vepřová krkovice 
na kámen
• 1 kg super cena

12990

sleva32 %

Recept týdne 26, - za 1 porciRecept týdne

Kuřecí prsa
• chlazená • 1 kg Hovězí dršťky

• 1 kg • chlazené

119,-/

-24 %
8990

Vepřové ledviny
• 1 kg

66,90/

-17 %
5490

Kuřecí polévková směs
• mražená • 750 g 
• 1 kg = 19,87 Kč

27,90/

-46 %
1490

Kuřecí sekaná
• mražená • 800 g 
• 100 g = 4,36 Kč

43,90/

-20 %
3490

Krůtí játra
• mražená • 500 g 
• 1 kg = 37,80 Kč

27,90/

-32 %
1890

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Kuřecí prsa  
s modrým sýrem a polníčkem 

Kuřecí maso vložte do uzavíratelné plastové krabičky. Balzamikový ocet, olej, jednu 
a půl lžičky soli a 1 lžičku pepře smíchejte v misce. Marinádou přelijte kuřecí maso 
a uzavřete. Nechte marinovat alespoň deset minut. Delší marinování ale masu jen 
prospěje. Rozpalte grilovací pánev, trochu ji potřete olejem a pak na ní opečte maso 
– přibližně 6 minut z každé strany. Podle chuti dosolte a dopepřete a každý kousek 
ozdobte dvěma plátky sýru. Podávejte s polníčkem a cherry rajčaty. 

2 lžičky mořské soli 

500 g kuřecích prsou čerstvě namletý pepř

125 ml balzamikového octa 200 g sýru s modrou plísní na plátky

3 lžíce olivového oleje 140 g polníčku

+ olej na potření grilovací pánve 170 g cherry rajčat

SuROViNy PRO 4 OSOby:

letak_SM_w37_2012_b.indd   4 6.9.2012   13:26:21



na vaření

sleva 18 %
Niva válec
• 100 g • pouze v supermarketech 
s obsluhovaným úsekem

15,90/

-18 %
1290

Filety z aljašské tresky
• zamražené na moři • 400 g 
• 100 g = 18,73 Kč

108,90/

-31 %
7490

Losos norský uzený plátky
• 100 g

113,90/

-21 %
8990

Pizzy buitoni
• 300–320 g 
• 100 g od 14,97 Kč 
• vybrané druhy

59,90/

-20 %
4790

Pomazánkové máslo 
• neochucené • 150 g 
• 100 g = 11,27 Kč 
• v nabídce také vybrané 
druhy s příchutí 150 g za 
17,90 Kč

25,90/

-34 %
1690

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_SM_w37_2012_b.indd   5 6.9.2012   13:26:36



sleva 20 %sleva 20 %
mléčné výrobky

Kinder mléčný řez
•  29 g 
• 100 g = 27,24 Kč

10,50/

-24 %
790

Pegas
• čokoládová, smetanovo-jahodová 
• 900 ml • 1 l = 55,44 Kč

72,90/

-31 %
4990

Mražené krémy ice Age
• 45–55 ml • 100 ml od 10,73 Kč 
• vybrané druhy

9,90/

-40 %
590

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Mléčný nápoj Müller
• 400 g • 100 g = 3,98 Kč 
• vybrané druhy

19,90/

-20 %
1590

Activia 
• bílá, bílá/sladká 
• 2x120 g • 100 g = 6,63 Kč

19,90/

-20 %
1590

Dětský jogurt 
Hello Kitty 
s překvapením
• 100 g • vybrané druhy

19,50/

-18 %
1590

Tvaroháček
• 90 g • 100 g = 9,89 Kč 
• vybrané druhy

10,90/

-18 %
890

letak_SM_w37_2012_b.indd   6 6.9.2012   13:26:55



kaçdìcK kaçdìcK 200 kč 
nákupu nákupu 
 2 kartičky 2 kartičky 2 kartičky 
v 1 balíčkuv 1 balíčkuv 1 balíčku

kaçdì kaçdì kaçdì 
partnerskì partnerskì 
produktprodukt
  balíček 
kartiček navíckartiček navíckartiček navíckartiček navíc

akce platí ve všech prodejnách albert od 29. 8. do 16. 10. 2012  
nebo do vyčerpání zásob v jednotlivých prodejnách. 

více informací na www.albert.cz.

bonaqua
• citron & limetka 
• 1,5 l 
• 1 l = 7,26 Kč 
• balíček kartiček navíc 
při koupi celého balení

16,90/

-35 %
1090

Jar
• tablety do myčky 
All-in-one • 54 ks 
• vybrané druhy

309,-/

-35 %
199,-

Zmrzliny Carte d’Or
• 1 l • vybrané druhy 
• v nabídce také 900 ml 
za 89,90 Kč, 1 l = 99,89 Kč

124,90/

-28 %
8990

Gervais Délicatesse
• 180 g • 100 g = 30,50 Kč 
• vybrané druhy

69,90/

-21 %
5490 instantní káva 

Jacobs Velvet
• 200 g • 100 g = 44,95 Kč

159,-/

-43 %
8990

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

poznej
řeč zvířatřeč zvířat

• nová série 60 kartiček
 se speciálním kódem 

• po projetí kartičkou mluvítkem
 se ozve zvuk zvířátka

99 KčMluvítko

více informací na www.albert.cz.íce informací na www.albert.cz.

49 Kč
Album

letak_SM_w37_2012_b.indd   7 6.9.2012   13:27:25



sleva 18 %sleva 18 %
káva, čaj a sladkosti

-20 %
sleva
platí pro celou

řadu čajů Zlatý Šálekřadu

VYROBENO
V ČR

Čokoládové tyčinky
•  42–57 g 
• 100 g = 15,61 Kč 
• vybrané druhy

10,90/

-18 %
890

Orion 
na vaření
• 100 g

19,90/

-35 %
1290

Ledovka beri
• 170 g • 100 g = 12,62 Kč

42,90/

1 + 1
2145

Tatranky
• 47 g 
• 100 g = 
12,55 Kč 
• vybrané druhy

6,90/

-14 %
590

Kolonáda oplatky
• 92 g • 100 g = 18 Kč 
• vybrané druhy 
• v libovolné kombinaci

Granko
• instantní kakao 
• 500 g • 100 g = 12,98 Kč

84,90/

-23 %
6490

Pyramidové čaje 
Lipton
• 32–50 g 
• 100 g od 69,80 Kč 
• vybrané druhy

48,90/

-28 %
3490

Mletá káva 
Jihlavanka 
standard
• 150 g 
• 100 g = 18,60 Kč

41,90/

-33 %
2790

Müsli tyčinky 
Corny biG
• 50 g 
• 100 g = 
19,80 Kč 
• vybrané druhy

14,90/

-33 %
990JoJo bonbony

• 80–90 g 
• 100 g od 
13,22 Kč 
• vybrané druhy

15,90/

-25 %
1190

2 + 1
Kupte tři, 

zaplaťte dva!

24,90/

2 + 1
1660

cena za 1 ks při koupi 3 ks

cena za 1 ks při koupi 2 ks

1 + 1
Kupte dva, 

zaplaťte jeden!

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_SM_w37_2012_b.indd   8 6.9.2012   13:27:47



trvanlivé potraviny

Koření Vitana
• 4–30 g • 100 g od 33 Kč 
• vybrané druhy

12,50/

-20 %
990

Krtkův dort
• 410 g • 100 g = 12,66 Kč 
• směs na pečení

72,90/

-28 %
5190

Kešu pražené
• 150 g • 100 g = 24,60 Kč

46,90/

-20 %
3690

bohemia Chips
• 150 g • 100 g = 19,93 Kč 
• vybrané druhy

36,90/

-18 %
2990

Maggi nápady
• 30–80 g 
• 100 g od 17,38 Kč 
• vybrané druhy

19,90/

-30 %
1390Čočka s klobásou 

Hamé
• 400 g • 100 g = 5,48 Kč

35,90/

-38 %
2190

Těstoviny Adriana
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč 
• vybrané druhy

29,90/

-33 %
1990

Olivový olej 
Speroni
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• extra panenský

113,90/

-38 %
6990

Tuňák kousky 
Giana
•  185 g • 100 g = 20,69 Kč 
• vybrané druhy

41,90/

-35 %
2690

sleva 30%
na všec?nP

výrobkP
Ma>>i

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

sleva 35 %

letak_SM_w37_2012_b.indd   9 6.9.2012   13:27:58



nápoje
sleva 32 %

Vodka 42 
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 230 Kč 

159,-/

-27 %
115,-

Primus 
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 13,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

8,50/

-18 %
690

Aquila čaj 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,93 Kč 
• vybrané druhy

26,90/

-44 %
1490

Fanta pomeranč, 
Sprite 
• 2 l 
• 1 l = 12,45 Kč

36,90/

-32 %
2490

VYROBENO
V ČRZlatopramen 

MAXi
•  světlý ležák  
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč

36,90/

-32 %
2490

Monte Christo 
• Německo 
• demi • rose 
• 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč

89,90/

-33 %
5990

Templářské 
sklepy Čejkovice 
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

99,90/

-30 %
6990

VYROBENO
V ČR 18 ks

/1 den

max.

letak_SM_w37_2012_b.indd   10 6.9.2012   13:28:12



domácnost a drogeriedomácnost a drogeriedomácnost a drogeriedomácnost a drogeriedomácnost a drogeriedomácnost a drogeriedomácnost a drogeriedomácnost a drogeriedomácnost a drogeriedomácnost a drogerie

Primus 
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 13,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Přikrývka KLiNMAM pro alergiky 
• 135 × 200 cm • prošívaná
• povrchová tkanina ze směsi bavlny a polyesteru  
• možnost praní na 95 °C 
• v nabídce také polštář za 249 Kč

699,-/

-50 %
349,-

Knihy pro děti
• různé tituly super cena

99,-

Perwoll
• speciální prací prostředek 
• 2 l • 1 l = 49,95 Kč 
• vybrané druhy

181,-/

-44 %
9990

Lenor
• avivážní prostředek 
• 1 l • vybrané druhy

64,90/

-15 %
5490

Pantene
• šampon na vlasy • 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• kondicionér na vlasy • 200 ml • 100 ml = 29,95 Kč 
• vybrané druhy

82,90/

-27 %
5990

Hello
• ovocná přesnídávka 
• 190 g • 100 g = 4,68 Kč 
• vybrané druhy

11,90/

-25 %
890

Keramická pánev indukční ∅ 24 cm
• v nabídce také keramická pánev indukční ∅ 28 cm
za 199 Kč

349,-/

-54 %
159,-

sleva 31 %
Kleenex
• toaletní papír • 8 rolí 
• 3vrstvý • vybrané druhy

79,90/

-31 %
5490

ušetříte 190 Kč

letak_SM_w37_2012_b.indd   11 6.9.2012   13:28:26



S nákupem si
odnesete i dobrý pocit.

Koupí této tašky 
přispíváte  

Nadačnímu fondu 
Albert. 

1 Kč

Ce
na tašky

Více informací na 
www.nadacnifondalbert.cz

37/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny.

Čerstvé květiny v prodeji celý týden!

ilustrační 
foto

sleva30 %

ilustrační
foto
ilustrační
foto

Jablka 
červená 
• 1 kg

19,90/

-25 %
1490

Pór
• 1 ks

29,90/

-16 %
2490

9,90/

-50 %
490

Rajčata keříková 
• 1 kg

Ředkvičky svazek 
• 1 ks

49,90/

-20 %
3990

Čerstvá šťáva
• 750 ml 
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy

19,90/

-30 %
1390

39,90/

-25 %
2990

29,90/

-33 %
1990

Hebe mix
• ∅ květináče 9 cm

Chryzantéma
• ∅ květináče 9 cm

PĚSTOVÁNO
V ČR

PĚSTOVÁNO
V ČR

letak_SM_w37_2012_b.indd   12 6.9.2012   13:28:44



S nákupem si
odnesete i dobrý pocit.

Koupí této tašky 
přispíváte  

Nadačnímu fondu 
Albert. 

1 Kč

Ce
na tašky

Více informací na 
www.nadacnifondalbert.cz

37/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny.

Čerstvé květiny v prodeji celý týden!

ilustrační 
foto

sleva 30%
na veškeré ovoce a zeleninu v n

aší
 pr

od
ejn

ě

Sleva je vypočítána oproti běžným cenám v našich ostatních supermarketech Albert. V případě promočního 
zboží se za obvyklou cenu považuje cena před slevou.

Platí pouze v supermarketu Albert Prostějov, ul. Vrahovická.

ilustrační
foto
ilustrační
foto

eninu
voce a

19,90/

-30 %
1390

Pór
• 1 ks

29,90/

-30 %
2090

Rajčata keříková 
• 1 kg

49,90/

-30 %
3490Čerstvá šťáva

• 750 ml 
• 1 l = 46,53 Kč 
• vybrané druhy

39,90/

-25 %
2990

29,90/

-33 %
1990

Hebe mix
• ∅ květináče 9 cm

Chryzantéma
• ∅ květináče 9 cm

PĚSTOVÁNO
V ČR

PĚSTOVÁNO
V ČR

Jablka červená
• 1 kg

Ředkvičky svazek 
• 1 ks

19,90/

-30 %
1390

9,90/

-50 %
490

letak_SM_w37_2012_b.indd   13 6.9.2012   13:28:53



37/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny.

Čerstvé květiny v prodeji celý týden!

ilustrační 
foto

sleva30 %

Zoologická zahrada města Brna vám nabízí:
Moderní pavilóny - Opice, Tropické království, Exotické ptactvo
Prostorné expozice - Jižní i Severní Amerika s indiánskou vesnicí, 
Safari, Beringiea a další
Restauraci U Tygra s přímým výhledem do výběhu tygrů
Zážitkové programy, výukové programy, exkurze, kontaktní zoo, 
dětská hřiště

ilustrační
foto
ilustrační
foto

Jablka 
červená 
• 1 kg

19,90/

-25 %
1490

Pór
• 1 ks

29,90/

-16 %
2490

9,90/

-50 %
490

Rajčata keříková 
• 1 kg

Ředkvičky svazek 
• 1 ks

49,90/

-20 %
3990

Čerstvá šťáva
• 750 ml 
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy

19,90/

-30 %
1390

39,90/

-25 %
2990

29,90/

-33 %
1990

Hebe mix
• ∅ květináče 9 cm

Chryzantéma
• ∅ květináče 9 cm

PĚSTOVÁNO
V ČR

PĚSTOVÁNO
V ČR

letak_SM_w37_2012_b.indd   14 6.9.2012   13:29:11



37/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny.

Čerstvé květiny v prodeji celý týden!

ilustrační 
foto

sleva30 %

SLEVA 10 % 
NA 1 AUTO

SLEVA NA 1 AUTO (MAX. 5 OSOB). POUZE Z PLNÉHO VSTUPNÉHO. PLATNOST DO 30. 9. 2012.

ZOO Dvůr Králové

SAFARI     
do 30. 9. 2012



ilustrační
foto

Jablka 
červená 
• 1 kg

19,90/

-25 %
1490

Pór
• 1 ks

29,90/

-16 %
2490

9,90/

-50 %
490

Rajčata keříková 
• 1 kg

Ředkvičky svazek 
• 1 ks

49,90/

-20 %
3990

Čerstvá šťáva
• 750 ml 
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy

19,90/

-30 %
1390

39,90/

-25 %
2990

29,90/

-33 %
1990

Hebe mix
• ∅ květináče 9 cm

Chryzantéma
• ∅ květináče 9 cm

PĚSTOVÁNO
V ČR

PĚSTOVÁNO
V ČR

letak_SM_w37_2012_b.indd   15 6.9.2012   13:29:28



37/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny.

Čerstvé květiny v prodeji celý týden!

ilustrační 
foto

sleva30 %

ilustrační
foto

Jablka 
červená 
• 1 kg

19,90/

-25 %
1490

Pór
• 1 ks

29,90/

-16 %
2490

9,90/

-50 %
490

Rajčata keříková 
• 1 kg

Ředkvičky svazek 
• 1 ks

49,90/

-20 %
3990

Čerstvá šťáva
• 750 ml 
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy

19,90/

-30 %
1390

39,90/

-25 %
2990

29,90/

-33 %
1990

Hebe mix
• ∅ květináče 9 cm

Chryzantéma
• ∅ květináče 9 cm

PĚSTOVÁNO
V ČR

PĚSTOVÁNO
V ČR

letak_SM_w37_2012_b.indd   16 6.9.2012   13:29:45



37/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny.

Čerstvé květiny v prodeji celý týden!

ilustrační 
foto

sleva30 %

Vždy jste 
u nás vítáni...

Otevřeno denně
www.zooplzen.cz 
Docela jiný svět

ilustrační
foto

Jablka 
červená 
• 1 kg

19,90/

-25 %
1490

Pór
• 1 ks

29,90/

-16 %
2490

9,90/

-50 %
490

Rajčata keříková 
• 1 kg

Ředkvičky svazek 
• 1 ks

49,90/

-20 %
3990

Čerstvá šťáva
• 750 ml 
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy

19,90/

-30 %
1390

39,90/

-25 %
2990

29,90/

-33 %
1990

Hebe mix
• ∅ květináče 9 cm

Chryzantéma
• ∅ květináče 9 cm

PĚSTOVÁNO
V ČR

PĚSTOVÁNO
V ČR

letak_SM_w37_2012_b.indd   17 6.9.2012   13:30:02



37/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny.

Čerstvé květiny v prodeji celý týden!

ilustrační 
foto

sleva30 %

ilustrační
foto

Jablka 
červená 
• 1 kg

19,90/

-25 %
1490

Pór
• 1 ks

29,90/

-16 %
2490

9,90/

-50 %
490

Rajčata keříková 
• 1 kg

Ředkvičky svazek 
• 1 ks

49,90/

-20 %
3990

Čerstvá šťáva
• 750 ml 
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy

19,90/

-30 %
1390

39,90/

-25 %
2990

29,90/

-33 %
1990

Hebe mix
• ∅ květináče 9 cm

Chryzantéma
• ∅ květináče 9 cm

PĚSTOVÁNO
V ČR

PĚSTOVÁNO
V ČR

letak_SM_w37_2012_b.indd   18 6.9.2012   13:30:21



37/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny.

Čerstvé květiny v prodeji celý týden!

ilustrační 
foto

sleva30 %

ilustrační
foto

Jablka 
červená 
• 1 kg

19,90/

-25 %
1490

Pór
• 1 ks

29,90/

-16 %
2490

9,90/

-50 %
490

Rajčata keříková 
• 1 kg

Ředkvičky svazek 
• 1 ks

49,90/

-20 %
3990

Čerstvá šťáva
• 750 ml 
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy

19,90/

-30 %
1390

39,90/

-25 %
2990

29,90/

-33 %
1990

Hebe mix
• ∅ květináče 9 cm

Chryzantéma
• ∅ květináče 9 cm

PĚSTOVÁNO
V ČR

PĚSTOVÁNO
V ČR

letak_SM_w37_2012_b.indd   19 6.9.2012   13:30:40




